
КОРЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ХАРАЛУЗЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ  

КОРЕЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 
НАКАЗ 

31січня 2022  року                                                                               №11-о 

Про  запровадження дистанційного  

навчання для учнів 1-9 класів 

         

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 09.12. 2020 № 
1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 
протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території 

України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами, затверджені Постановою КМУ від 

22.09.2021 р. №981 «Про внесення змін до деяких актів Кабінету Міністрів 
України»), наказу відділу освіти, культури, туризму, молоді та спорту 

Корецької міської ради від 26.01.2022 №08-о «Про організацію роботи  
закладів освіти громади в епідеміологічно несприятливий період»,  рішення 

позачергового засідання Комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 
надзвичайних ситуацій Корецької міської ради   від 26.01.2022  №4 "Про 

встановлення на території Корецької територіальної громади "червоного" 
рівня епідемічної небезпеки поширення COVID-19", у звязку з перевищенням 

показника 25% захворюваності в учнівськиї та педагогічних колективах 

НАКАЗУЮ: 
1. Розпочати з 01.02.2022 освітню діяльність учнів 1-9 класів Харалузької  

ЗШ І-ІІ ст.    в режимі дистанційного навчання в тому числі шляхом 
використання технологій дистанційного навчання. 

2. Затвердити  розклад занять та консультацій з учнями в умовах 
дистанційного навчання на час карантину з 01.02.2022 та забезпечити 

виконання санітарних  норм при роботі учнів з комп’ютерною технікою. 
3. Всім педагогічним працівникам закладу освіти: 

 3.1. Виконувати рішення тимчасової протиепідемічної комісії.  

 3.2. Впроваджувати заходи щодо забезпечення проведення навчальних 

занять та  заходів за допомогою дистанційних технологій.  

3.3. Здійснювати он-лайн консультування учнів та елементи дистанційного 

навчання  на період обмеження освітнього процесу відповідно до власних 
Індивідуальних  планів та щотижневого розкладу уроків для учнів 1-9 класів. 

3.4. Здійснювати облік учнів, які отримують елементи дистанційного 
навчання відповідно до форм, що додаються. 
3.5. З метою володіння інформацією щодо захворюваності учнів, тримати 

постійний телефонний зв'язок з батьками учнів та щоденно подавати цю 
інформацію директору закладу для узагальнення. 

4. Заступнику директора  з навчально-виховної роботи Фурсович С.О.: 



4.1. Здійснювати організацію, координацію та здійснення контролю за 
виконанням освітніх програм вчителями. 

4.2. Здійснювати контроль обліку учнів, які отримують елементи 
дистанційного навчання; 
4.3. Надавати методичну допомогу  педагогічним працівникам під час 

дистанційного навчання. 
4.4. Здійснювати особистий контроль за внесенням змін до календарно-

тематичного планування. 
5. Прибиральницям Смикало М.В., Фіщук Н.А.: 

5.1.  Посилити проведення протиепідемічних та дезінфекційних заходів в 
закладі  освіти. 

5.2. Проводити  щоденне вологе прибирання приміщень з використанням 
дезінфікуючих речовин, використовувати всі види провітрювання (наскрізне, 

кутове, однобічне) у приміщенні.  

6. Цей наказ розмістити на сайті Харалузької ЗШ І-ІІ ст.. 

7. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 

 

Директор закладу                                                  Світлана ТАРАСЮК 

 


